
ZARZĄDZENIE Nr 28/06
Wójta Gminy Lipka
 z dnia 4 lipca 2006 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Kąpieliska i Plaży 

Na podstawie § 8 ust.5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 06maja1997r.
w sprawie określenia warunków bezpieczeństwa osób przebywających w górach, pływających,
kąpiących się i uprawiających sporty wodne Dz.U. z 1997r. Nr 57, poz. 358 zarządzam co
następuje:

§ 1. Wprowadzam w życie  Regulamin Kąpieliska i Plaży  dla obiektów Gminy Lipka, którego treść
jest określona w załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Regulamin obowiązuje wszystkich użytkowników obiektów wodnych w Gminie Lipka.

§ 3. Regulamin Kąpieliska i Plaży wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 28/06

Wójta Gminy Lipka z dnia 4 lipca 2006 r.

REGULAMIN
KĄPIELISKA I PLAŻY

1. Kąpielisko jest obiektem Gminy Lipka, jest niestrzeżone i nie posiada nadzoru ratowników.
2. Kąpielisko i plaża są w okresie wypoczynkowym czynne codziennie w godzinach od 8:00 do

zmroku. Przepisu nie stosuję się w przypadkach o których mowa w punkcie 9.
3. Korzystanie z kąpieliska i plaży jest nieodpłatne.
4. Dzieci mogą przebywać na terenie plaży i kąpieliska oraz kąpać się pod opieką osób doros-

łych.
5. Zabrania się wstępu osobom, których stan wskazuje na spożycie alkoholu, jak również wno-

szenia, spożywania i sprzedaży alkoholu na terenie plaży.
6. Osoby korzystające z kąpieliska winny używać stroju kąpielowego.
7. Osoby korzystające z kąpieliska winny stosować się do poleceń pracowników Urzędu Gminy.
8. Psy i inne zwierzęta domowe mogą przebywać na terenie kąpieliska tylko na smyczy.
9. Namioty i przyczepy campingowe, samochody mogą być ustawione tylko w miejscach do

tego wyznaczonych. Przed skorzystaniem z tego prawa, należy zgłosić to do sekretariatu
Urzędu Gminy podając szczególności, numery rejestracyjne pojazdu i dane osobowe osób
korzystających z tych urządzeń.

10. Osobom przebywającym na terenie kąpieliska i plaży nie wolno:
a) Niszczyć urządzeń i sprzętu znajdujących się na plaży. 
b) Zakłócać spokój i wypoczynek innym osobom. 
c) Wrzucać i popychać inne osoby do wody. 
d) Spożywać napoje alkoholowe na terenie ośrodka. 
e) Zaśmiecać teren kąpieliska i plaży. 
f) Wjeżdżać pojazdami zmotoryzowanymi na plaże. 
g) Kąpać psy i inne zwierzęta.
h) Używać do mycia ciała w czasie kąpieli mydła, szamponów i innych środków higieny

osobistej. 

Osoby naruszające przepisy niniejszego regulaminu będą usuwane z terenu kąpieliska i plaży i
kierowane na drogę postępowania w sprawach o wykroczeniach.
Osoby niszczące i uszkadzające urządzenia plaży i kąpieliska ponoszą odpowiedzialność materialną
za wyrządzone szkody.

Skargi i wnioski należy zgłaszać do sekretariatu 
Urzędu Gminy Tel. 067 2665 041
W sprawach nagłych telefon komórkowy 0608 345 090.

                                                               Wójt Gminy
                                                                                          Wojciech Kurdzieko

Telefon Pogotowia Ratunkowego: 999
Telefon Straży Pożarnej: 998
Telefon Policji: 997


